
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851360

Prodej rekreačního objektu, Újezd u Plánice (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

Realitní kancelář JUDr. Josef

Křen
Dr. Zikmunda Wintra 10/834
160 00 Praha 6 - Bubeneč
 

Prodej chalupy 6+1, Újezd u Plánice, okr.
Klatovy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 003920 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Újezd u Plánice (okres Klatovy)

Prodej chalupy 6+1, Újezd u Plánice, okr. Klatovy

Prodej prostorné a velmi dobře udržované chalupy 6+1 o celkové
užitné ploše 191m2. Stavba stojí na pozemku o výměře 815 m2,
kde dále nalezneme druhou garáž, kůlnu a ohniště u vzrostlé jedle. 
V přízemí jsou dva pokoje, obývací pokoj s kachlovými kamny,
kuchyně, koupelna, spíž a zádveří. Ve druhém nadzemním podlaží
jsou čtyři pokoje, tři z nich mají výhled na pole, kde lze pozorovat
stáda srnek, poslední pokoj má výhled do zahrady.

V celém objektu je ústřední elektrické vytápění, které lze spínat
přes telefon, dále pak kachlová kamna, která mají v druhém
nadzemním podloží průduchy a také příjemné vyhřívané ležení.

Dům je napojen na vrtanou studnu, na pozemku je však i studna
kopaná pro užitkovou vodu. Celý objekt procházel postupnými
rekonstrukcemi a je nyní připraven k okamžitému užívání.

Újezd u Plánice je menší obec vzdálená 15min. autem od Klatov a
35min. od Plzně. Zastávka autobusu se nachází 200m od domu
(přímé spojení s městem Klatovy).

CENA: (za nemovitost) 5 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Plocha sklepu (m2) 10

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 220

Plocha parcely (m2) 815

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851360

Prodej rekreačního objektu, Újezd u Plánice (okres Klatovy)

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 191

Plocha zahrady (m2) 595

Komunikace asfaltová

Charakter okolní zástavby obytná

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Radek Demele
Mobil: +420 734 740 755
radek.demele@judrkren.cz

2 / 2


